
ZARZĄDZENIE NR 27/2016  
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885, z późn.zm)  oraz § 10 pkt. 3 uchwały Nr IX/55/2016 Rady Gminy Klukowo z dnia 26 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1

1) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 998 zł.

§ 2. 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2

1) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  998 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 16.493.130 zł. w tym:

a) dochody majątkowe - 1.197.196 zł.

b) dochody bieżące -15.295.934 zł.

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 4.185.806 zł.

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej –  0 zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 17.174.050 zł. w tym:

a) wydatki majątkowe -3.537.382 zł.

b) wydatki bieżące - 13.636.668 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 4.185.806 zł. wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej – 0 zł.

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 1.756.522 zł.

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

 

Wójt Gminy Klukowo

Piotr Uszyński

Id: BC97909E-3555-4E88-9BE2-3EDA5303C527. Podpisany Strona 1



 

 

Plan dochodów budżetowych na 2016 rok 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 997 402,00 0,00 0,00 997 402,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

997 402,00 0,00 0,00 997 402,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 13 539,00 -998,00 0,00 12 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 541,00 0,00 0,00 2 541,00 

 75095  Pozostała działalność 13 539,00 -998,00 0,00 12 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 541,00 0,00 0,00 2 541,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 998,00 -998,00 0,00 10 000,00 

bieżące razem: 11 111 126,00 -998,00 0,00 11 110 128,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 541,00 0,00 0,00 2 541,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 199 794,00 0,00 0,00 199 794,00 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2016  

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: BC97909E-3555-4E88-9BE2-3EDA5303C527. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 374,00 0,00 0,00 10 374,00 

 

 Strona 1 z 2  
 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 185 806,00 0,00 0,00 4 185 806,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 16 494 128,00 -998,00 0,00 16 493 130,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 010 317,00 0,00 0,00 1 010 317,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Id: BC97909E-3555-4E88-9BE2-3EDA5303C527. Podpisany Strona 3



 

 
Plan wydatków budżetowych na 2016 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 756 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 522,00 1 756 522,00 997 402,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 756 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 522,00 1 756 522,00 997 402,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 229 898,00 229 898,00 7 498,00 0,00 7 498,00 222 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -998,00 -998,00 -998,00 0,00 -998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 228 900,00 228 900,00 6 500,00 0,00 6 500,00 222 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -998,00 -998,00 -998,00 0,00 -998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -998,00 -998,00 -998,00 0,00 -998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 232 720,00 9 451 860,00 8 506 991,00 5 743 607,00 2 763 384,00 232 400,00 682 469,00 0,00 0,00 30 000,00 1 780 860,00 1 780 860,00 559 860,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -998,00 -998,00 -998,00 0,00 -998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 11 231 722,00 9 450 862,00 8 505 993,00 5 743 607,00 2 762 386,00 232 400,00 682 469,00 0,00 0,00 30 000,00 1 780 860,00 1 780 860,00 559 860,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2016  

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: BC97909E-3555-4E88-9BE2-3EDA5303C527. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 185 806,00 4 185 806,00 665 023,00 122 138,00 542 885,00 0,00 3 520 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: BC97909E-3555-4E88-9BE2-3EDA5303C527. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2016

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2016 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2016 ROK

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 0970 o kwotę  998 zł. Jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 921 rozdz. rozdz. 92120 § 4210 o kwotę 998 zł.

Id: BC97909E-3555-4E88-9BE2-3EDA5303C527. Podpisany Strona 1




